平成２４年１月４日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＦＳコーポレーション

代 表 者 代表取締役社長  石 田 岳 彦

（コード番号：８２２９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員管理本部長  植 松 秀 樹

電話番号 ０４５－４７６－７４７４

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、本日（平成２４年１月４日）より、単元株式数を５００株から１００株に変更し、東

京証券取引所における取引単位も１００株に変更されております。同変更を一つの契機として、

下記のとおり株主優待制度を拡充することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

（１）新設する株主優待の内容

毎年２月２０日現在（決算期末）の株主名簿に記載または記録された１００株以上の株

式を保有されている株主の皆様に対して、お買い物５％割引の株主優待カードを贈呈い

たします。なお、詳細については（３）をご参照ください。

（２）変更後の株主優待の内容は下表のとおりです。

                             （下線が変更となったところ）

保有株式数による区分 優待の内容

１００株以上４９９株以下の株式を

保有していただいている株主様

お買い物５％割引の株主優待カード

５００株以上株式を保有していただ

いている株主様

①お買い物５％割引の株主優待カード

②株主ご優待券（お買物券）３，０００円相当

 （５００円券×６枚）

（３）株主優待カードの詳細は次のとおりです。

①利用可能店舗：ハックドラッグ、ハックエクスプレスの各店

②割 引 率：お買い物のご精算時にご提示いただくと、お買上げ額から５％の値引き

をいたします。ただし、調剤、商品券、たばこ、はがき、切手、雑誌・

書籍など対象とならない商品がございます。

③有効期間：お手元に到着後、翌年の５月３１日まで

④併  用：カムズクラブカードと併用できますので、株主の皆様にはお得にお買い

物をしていただけます。ただし、一部のクーポン券、割引券、割引制度

について併用できない場合がございます。

２．変更の理由

 すでに株式を保有していただいている株主の皆様に対し、日頃のご支援にお応えするとと

もに、より多くの株主の皆様に当社店舗をご利用いただきたく、株主優待カードを導入いた

します。

また、日頃から当社店舗をご利用いただいているお客様には、これを機会に、当社株主に

なっていただき、当社との絆をより深いものにしていただきたく、株主優待制度を変更いた

します。

以 上